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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 8-й тур, Матч №61

П`ятниця, 03.10.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 13°C. Глядачі: 487

«Колос» Ковалівка

0 : 2

«Рух» Львів

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій (К)
16 Краснічі Ілір
6 Бурда Микита
3 Козік Едуард
55 Теллес
99 Ррапай Арінальдо
20 Гагнідзе Ніка
14 Кане Ібрахім
11 Третьяков Максим
70 Климчук Юрій

Запасні
1 Мацапура Дмитро
38 Пузанков Тимур
5 Бондаренко Валерій
77 Понєдєльнік Андрій
2 Рухадзе Зураб
7 Демченко Олександр
10 А. Краснічі
19 Алефіренко Даниїл
15 Гусол Артем
17 Салабай Антон
27 Оєвусі Кехінде Матіас

Тренер
Костишин Руслан

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
73 Лях Ростислав
23 Копина Юрій
17 Слюсар Денис
8 Рейляну Влад
10 Притула Остап (К)
14 Квасниця Ілля
7 Клайвер
99 Фал Бабукар

Запасні
28 Клименко Єгор
79 Ясінський Володимир
75 Кітела Андрій
15 Підгурський Денис
11 Руніч Василь
77 Алмазбеков Бекназ
56 Бойко Максим
70 Касарда Назар
47 Квас Костянтин

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Дарійчук Сергій
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №61
П`ятниця, 03.10.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 13°C. Глядачі: 487

«Колос» Ковалівка 0 : 2 «Рух» Львів
36' 17 Слюсар Денис

3 Козік Едуард 45+1'

3 Козік Едуард
77 Понєдєльнік Андрій 46'

14 Кане Ібрахім
19 Алефіренко Даниїл 46'

70 Климчук Юрій
27 Оєвусі Кехінде Матіас 46'

48' 99 Фал Бабукар

9 Цуріков Андрій
2 Рухадзе Зураб 60'

60' 17 Слюсар Денис
15 Підгурський Денис

11 Третьяков Максим
10 А. Краснічі 60'

77' 10 Притула Остап

78' 14 Квасниця Ілля
11 Руніч Василь

89' 8 Рейляну Влад
56 Бойко Максим

89' 99 Фал Бабукар
77 Алмазбеков Бекназ

90+2' 11 Руніч Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


